
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 03/02/2016 № 238 
 

О назначении именных стипендий главы администрации  

муниципального образования Сосновоборский городской округ  

Ленинградской области 

 

 

           В соответствии с постановлением администрации Сосновоборского городского 

округа от 07.11.2013 № 2778 «Об учреждении именных стипендий главы 

администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ 

Ленинградской области» (с изменениями от 31.12.2013 № 3248), на основании 

протокола заседания комиссии по выдвижению кандидатов на именные стипендии 

главы администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ 

Ленинградской области от 22.09.2015 № 3, администрация Сосновоборского 

городского округа  п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Назначить именные стипендии главы администрации муниципального 

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области с 01 января 2016 

года по 31 августа 2016 года в размере 1 575 (Одна тысяча пятьсот семьдесят пять) 

рублей выпускникам общеобразовательных организаций города Сосновый Бор, 

заключившим договор о целевом образовании в государственном бюджетном 

образовательном учреждении среднего профессионального образования «Выборгский 

медицинский колледж», согласно утвержденному списку (Приложение).  

2. Комитету социальной защиты населения администрации муниципального 

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области (Наумова И.А.)  

осуществлять выплату именных стипендий из средств местного бюджета 

Сосновоборского городского округа.  

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».  

4. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского  округа.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования.  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  главы администрации по социальным вопросам Скавронскую Ю.Ю. 

 

 

Глава администрации                                                                     

Сосновоборского городского округа                                                               В.Б.Садовский 

 

 
Исп. Момот Л.М. 

29737; СЕ 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  администрации 

Сосновоборского  городского округа 

от 03/02/2016 № 238 

 

(Приложение) 

 

СПИСОК 

выпускников общеобразовательных организаций города Сосновый Бор, 

 заключивших договор о целевом образовании в государственном бюджетном 

образовательном учреждении среднего профессионального образования  

«Выборгский медицинский колледж»,   

на назначение именных стипендий главы администрации муниципального 

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области 

 

 

 

1. Бебия Кристина Олеговна 

 

2. Мороз Ирина Андреевна 

 

3. Рязанова Анастасия Андреевна 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ 

комиссии по выдвижению кандидатов на именные стипендии главы 

администрации муниципального образования  

Сосновоборский городской округ Ленинградской области 

 

          22.09.2015г.                                                                                                          № 3 

 

Председатель комиссии – Ю.Ю.Скавронская 

Секретарь комиссии – Н.В.Орешко 

Члены комиссии:  И.А.Наумова, В.В.Иванов, О.В.Вандышева. 

 

Повестка дня: 

 1. Рассмотрение документов на назначение именных стипендий главы 

администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ 

Ленинградской области выпускникам общеобразовательных организаций города 

Сосновый Бор, заключившим договор о целевом образовании в государственном 

бюджетном образовательном учреждении среднего профессионального образования 

«Выборгский медицинский колледж»  на очередной учебный год. 

 2. Принятие решения о назначении именных стипендий главы администрации 

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской 

области. 

 

1. По первому вопросу повестки дня слушали секретаря комиссии Орешко Н.В. 

В соответствии с Положением об именных стипендиях главы администрации 

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской 

области, утвержденным постановлением администрации Сосновоборского городского 

округа от 07.11.2013 № 2778 (с изменениями от 31.12.2013 № 3248), на рассмотрение 

комиссии представлены документы следующих кандидатур на назначение именных 

стипендий главы администрации:  Бебия Кристины Олеговны, Рязановой Анастасии 

Андреевны, Мороз Ирины Андреевны. 

Комиссии представлены справки из образовательного учреждения ГБОУ СПО 

ЛО «Выборгский медицинский колледж», подтверждающие  обучение Бебия К.О., 

Рязановой А.А., Мороз И.А. на третьем курсе сестринского отделения.  

2. Члены комиссии, рассмотрев представленные документы кандидатов на 

получение именных стипендий главы администрации муниципального образования 

Сосновоборский городской округ Ленинградской области, обменявшись мнениями, 

единогласно решили: 

Ходатайствовать перед главой администрации Сосновоборского городского 

округа о назначении именных стипендий с 01.09.2015г. по 31.08.2016г. (на очередной 

учебный год) выпускникам общеобразовательных организаций города Сосновый Бор, 

заключившим договор о целевом образовании в государственном бюджетном 

образовательном учреждении среднего профессионального образования «Выборгский 

медицинский колледж», которые получали данную стипендию  с 01.09.2013г. по 

31.08.2015г.: 

 

1. Бебия Кристине Олеговне  

2. Мороз Ирине Андреевне 

3. Рязановой Анастасии Андреевне 

Председатель комиссии,  

заместитель главы администрации 

по социальным вопросам                                                                         Ю.Ю.Скавронская          

Секретарь комиссии                                                                                 Н.В.Орешко 


